
Распоред на часови за IV семестар (I – група) – Компјутерски науки и технологии 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8.15 – 9.00  Оптимизациони методи 
во производство       
(пр)                               А 

 Англиски за 
информатичари            
(в)                             А 

  

9.15 – 10.00 Оптимизациони методи 
во производство        
(пр)                             А 

 Англиски за 
информатичари            
(в)                             А 

Изборен                 (в) 
                               Лаб 

 

10.15 – 11.00 Компјутерски мрежи 
(пр)                           А 

Оптимизациони методи 
во производство            
(в)                              А 

Оперативни системи 
(пр)                        А 

Изборен                 (в) 
                               Лаб 

Оперативни системи 
  (в)                            Лаб 

11.15 – 12.00 Компјутерски мрежи 
(пр)                            А 

Оптимизациони методи 
во производство            
(в)                             А 

Оперативни системи 
(пр)                        А 

Оперативни системи 
(аудиториски вежби) 
                              А 

Оперативни системи 
     (в)                         Лаб 

 12.15 – 13.00 
 

Компјутерски мрежи 
(аудиториски вежби) 
                                   А 

Изборен                  (пр) 
                                 А 

Изборен  
(аудиториски вежби)  
                              А 

Оперативни системи 
(аудиториски вежби) 
                              А  

13.15– 14.00 Англиски за 
информатичари        
(пр)                             А 

Изборен                  (пр) 
                                 А 

   

14.15 – 15.00 Англиски за 
информатичари        
(пр)                             А 

Компјутерски мрежи 
(в)                           Лаб 

   

15.15 -  16.00  Компјутерски мрежи 
(в)                           Лаб 

   

 
 
П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) – Вежби 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Распоред на часови за IV семестар (II – група) – Компјутерски науки и технологии 
 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8.15 – 9.00  Оптимизациони методи 
во производство     (пр) 
                                  А 

 Англиски за 
информатичари          
(в)                             А 

 Оперативни системи 
 (в)                            Лаб 

9.15 – 10.00 Оптимизациони методи 
во производство     (пр) 
                                  А 

 Англиски за 
информатичари          
(в)                             А 

 Оперативни системи 
    (в)                         Лаб 

 10.15 – 11.00 Компјутерски мрежи 
(пр)                          А 

Оптимизациони методи 
во производство      
(в)                             А                                 

Оперативни системи 
(пр)                        А 

 
 

 11.15– 12.00 Компјутерски мрежи 
(пр)                         А 

Оптимизациони методи 
во производство           
(в)                             А 

Оперативни системи 
(пр)                        А 

Оперативни системи 
(аудиториски вежби) 
                              А 

 

12.15 – 13.00 
 

Компјутерски мрежи 
(аудиториски вежби) 
                                   А 

Изборен                  (пр) 
                                 А 

Изборен  
(аудиториски вежби)  
                              А 

Оперативни системи 
(аудиториски вежби) 
                              А 

 

13.15– 14.00 Англиски за 
информатичари        
(пр)                             А 

Изборен                  (пр) 
                                 А 

Компјутерски мрежи 
(в)                           Лаб 

Изборен                 (в) 
                               Лаб 

 

14.15 – 15.00 Англиски за 
информатичари        
(пр)                             А 

 Компјутерски мрежи 
(в)                           Лаб 

Изборен                 (в) 
                               Лаб 

 

П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) - Вежби 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Распоред на часови за II семестар  – Компјутерски науки и технологии 
 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8.15 – 9.00    Математика 2 
(в)                       П2 

  

9.15 – 10.00   Математика 2 
(в)                       П2 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                             П2 

Англиски 2 
(в)                            П2 

Англиски 2 
(в)                            П2 

10.15 – 11.00 Математика 2 
(пр)                       П2 

Програмирање 2 
(пр)                       П2 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(пр)                       П2 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                             П2  

Изборен 11.15– 12.00 Математика 2 
(пр)                       П2 

Програмирање 2 
(пр)                       П2 

Архитектура на 
компјутерски системи 
(пр)                       П2 

Програмирање 2  
(в)                          Лаб (в)                           П2 

12.15 – 13.00 
 

Математика 2 
(в)                       П2 

Програмирање 2  
(в)                        П2 

Англиски 2 
(пр)                          П2 

Програмирање 2  
(в)                          Лаб 

Изборен 
(в)                            П2 

13.15– 14.00 Архитектура на 
компјутерски системи 
(в)                          Лаб 

Програмирање 2  
(в)                        П2 

Англиски 2 
(пр)                          П2 

Изборен 
(пр)                          П2 

 

14.15 – 15.00    Изборен 
(пр)                          П2 

 

15.15 – 16.00      

16.15 – 17.00       

П1 – Предавална 1  П2 – Предавална 2  П3 – Предавална 3  А – Амфитеатар 
Лаб – Студентска лабораторија              (пр) – Предавања              (в) - Вежби 
 
 
 



 
 
 


